「紙場 1918」場地租用合約書  2013 年 4 月 9 日修正版
立契約書人：出租人：陽光士林開發股份有限公司（以下簡稱甲方）。

            承租人：                        （以下簡稱乙方）。

雙方茲就「紙場 1918」場地租用事宜簽訂本契約，並約定以下條款以玆雙方信守履

行：

第一條   租賃標的

乙方為舉辦              活動之需，向甲方租用：紙場 1918（地點：台北
市士林區福德路 31號）之下列區域：□加工間  □日光吧台  □祕境區

第二條   乙方承租事項及義務

1. 租賃期間：自    年   月   日    時起至   年   月   日    時止。

（活動日為    年    月    日    時至    年    月    日    時）

2. 租金：新台幣              元整（含稅，電費另計，計費標準：7.5/
度）。乙方須於簽約時以現金或匯款方式支付全額租金，甲方於收到租
金後開立租金發票予乙方。

3. 押租金：

(1)乙方需於簽約時支付新台幣           元整之押租金予甲方；甲方於
收到押租金後，開立押租金之收據予乙方。

(2)甲方得就押租金逕行扣抵乙方所欠租金或其他應由乙方負擔之各種稅
捐、費用及損害賠償，如有剩餘，於乙方依約將租用場地回復原狀並交
還甲方後，無息返還予乙方。

(3)乙方須於簽約時提供一份申請租用場地之活動企畫書以供甲方核備。

(4)乙方應於租期屆滿或契約終止後一個月內（含）提供甲方所需結案資
料，備齊下列資料後方得申請押租金返還：

A.活動紀錄照電子檔。

B.DM/海報各三份。

C.媒體相關報導。

D.其他甲方指定或要求之資料。

(5) 乙方同意為租借區域投保本合約第四條規定之相關保險，如乙方未於
規定時間內提供投保證明文件，甲方得取消租約並沒收租金。

第三條   使用場地之限制

1.未經甲方同意，乙方不得將租賃標的之全部或一部分出租、轉租、頂讓或
以其他任何方法供他人使用。

2.乙方不得擅自變更原訂活動內容使實際活動內容與申請時之活動企畫書不
符。

3.於租賃期間及乙方實際使用期間，租賃場地之管理及安全措施由乙方負

責，乙方應盡善良管理人之注意義務使用租賃標的，如因乙方之故意或過
失致租賃標的毀損或滅失，乙方應負損害賠償之責。

4.乙方於簽訂本契約前已詳閱「紙場 1918 場地使用管理辦法」(下稱管理辦
法，詳如附件)，並應遵守管理辦法規定，該管理辦法與本契約規定之效
力相同，如有違反，甲方除得依本契約行使權利外，並得按管理辦法相關
規定處理。

5.乙方須於本契約租期屆滿或契約終止後將租賃標的回復原狀並交還甲方，
未回復者，甲方得逕以乙方之費用回復原狀。

第四條   責任歸屬

1. 租賃標的之修繕及其他因乙方之場佈、施工行為所致或乙方自行裝修部分
之損壞，由乙方自行負責，但甲方認為必要時，得以乙方之費用加以修
繕，乙方不得拒絕。

2. 乙方聲明並保證責任事項如下：

(1)  於租賃期間及乙方實際使用期間，乙方須確保活動人員及租用場地

內一切人員之安全並確保公共安全，如有任何事故，由乙方負責。

如因此對甲方造成任何損害，乙方並應賠償。

(2) 乙方於承租期間須投保公共意外責任險最低 300 萬及火災法律責任
險 100 萬(又名建築物承租人火災責任附加條款)，並於承租日七天
前（含七天）繳交保單影本。乙方於租賃期間及實際使用期間，因
乙方或其合作廠商之施工、活動等各項作業致設施損壞、財物損失
或任何人員意外，乙方須與該廠商負連帶責任，負責修復、賠償並
負擔所有法律責任，甲方不負醫療及賠償之責。如因此對甲方造成
任何損害，乙方並應賠償。

(3)  乙方之人員、使用人及顧客等均不得進入非租賃標的之區域，如有

任何事故或損失，均由乙方自行負責。如因而造成甲方任何設施之
損壞，應按本契約租金 10％支付懲罰性違約金予甲方，並賠償甲
方因此所受之損害。

(4)  就其展覽活動或作品應自行衡酌投保竊盜險、損壞險或其他必要之
保險，並自行衡量聘僱警衛加強保全，如有任何毀損、滅失或遺
失，不得向甲方主張任何權利。

第五條   契約之終止

1.有下列事由之一者，甲方得終止本契約：

            (1)  甲方就出租場地有自行使用或開發利用之必要時，但須於租賃期間

開始之 180日前通知乙方。

            (2)  乙方違反「紙場 1918 場地使用管理辦法」之規定或有其他違反本

契約之情事，經甲方催告後仍不改善者。

2. 甲方依前項第二款規定終止契約後，乙方應按本契約租金 10％支付懲罰
性違約金予甲方，並賠償甲方因此所受之損害。

第六條   相關配合措施

1. 乙方同意甲方得於活動時在不影響展演情況下進行攝、錄影存檔，甲方
並得將檔案做為各項宣傳、廣告、公告或存檔之用。

2. 乙方同意依甲方需要，無償提供其所辦理之活動門票、入場券、邀請函
等予甲方，供甲方做為公關、行銷之用。

第七條   租用單位若需延長租借時間應於承租時間終止前十分鐘通知紙場管理單位並
支付場地費用；無法立即給付，應於活動結束三日內將費用結清，逾期未結
清紙場管理單位得自押租金扣除，租用單位絕無異議。

第八條   合意管轄

因本契約而涉訟時，甲、乙雙方同意以臺灣士林地方法院為第一審管轄法
院。

第九條   本契約書一式二份，經雙方法定代表人簽章後生效，由甲、乙雙方各執正本
壹份為憑。

 出租人（甲方）：陽光士林開發股份有限公司

法 定 代 理 人：陳朝傳  董事長

地          址：台北市士林區福德路 31 號

 承租人（乙方）：

法 定 代 理 人：

地          址：

中 華 民 國       年       月       日